
    
     
   PÖYTÄKIRJA 

 

Työryhmä jatkuvan oppimisen lisäämiseksi työelämässä 

Aika Tiistai 19.4.2022 klo 15.00-16.30 
Paikka Microsoft Teams –kokous 

1 Kokouksen avaus 
Varapuheenjohtaja Heli Backman avasi kokouksen klo 15.01.  

 
2 Asialistan hyväksyminen 
Asialista hyväksyttiin. 

 
3 Edellisen kokouksen muistio (liite 1) 
Edellisen kokouksen muistioon ei ollut huomautettavaa. 

 
4 Jatkuvan oppimisen lisääminen työelämässä, muistioluonnos (liite 2) 
Erityisasiantuntija Saara Ikkelä esitteli muistioluonnokseen edellisen kokouksen jälkeen tehdyt 
muutokset. Muistioon täydennettiin tietoa tarkasteltavien etuuksien ja tukien nykytilasta sekä 
lisättiin keskustelupaperin ehdotukset täydennettynä työryhmän huomioilla. 
 
Keskustelussa työryhmän jäsenet kysyivät muistion merkityksestä ja jatkovalmistelun etenemisestä. 
Työryhmän jäsenet pyysivät tarkennuksia alkuosan teksteihin, jotta siitä tulee selkeästi ilmi 
työryhmän tarkastelun keskittymisen toimeksiannon mukaiseen tehtävään. Todettiin, että 
työryhmän muistio on julkinen asiakirja ja mahdollista on esittää myös suuntaviivoja tai periaatteita 
jatkovalmistelulle. Keskustelussa nostettiin esiin, että tietoa resurssien uudelleen kohdennuksen 
vaikutuksista tulisi saada lisää ja epätoivottuja vaikutuksia tulisi välttää. Toisaalta todettiin, että 
ehdotuksissa on hyviä elementtejä, erityisesti neljännen ehdotuksen kohdennettuja toimia 
kannatettiin. Toivottiin ehdotuksiin näkyviin oppisopimuskoulutuksen mahdollisuuksien parempi 
hyödyntäminen esim. tiedotusta ja toimintamalleja kehittämällä. Nostettiin esiin myös 
lyhytkestoisen tarjonnan avaaminen paremmin saataville. 
 
Keskustelua käytiin myös ehdotetuista periaatteista. Periaatteet saivat kannatusta, mutta niihin 
toivottiin pieniä muutoksia ja täydennyksiä. Toivottiin selkeämmin ilmaistavan, ettei 
esimerkkilistaus kohderyhmistä ole tyhjentävä. Periaatteisiin toivottiin lisättävän, että 
aikuiskoulutustuki ja ammattitutkintostipendi rahoitetaan työnantajien ja työntekijöiden maksuilla 
ja niiden tulisi olla mukana näitä etuuksia koskevassa päätöksenteossa. Työllisyysrahaston todettiin 
tunnistaneen tarpeen selvittää etuuksien vaikuttavuutta saajien näkökulmasta.  

      
5 Muut asiat   
Varapuheenjohtaja totesi, että seuraava kokous pidetään torstaina 28.4. 

   
6 Kokouksen päättäminen  
Varapuheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.27. 

 
LIITTEET 



Liite 1. Edellisen kokouksen muistio 
Liite 2. Jatkuvan oppimisen lisääminen työelämässä, muistioluonnos 
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